BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/2013/TT-BTTTT           Hà Nội, ngày 13  tháng 5  năm 2013

THÔNG TƯ

Danh mục dịch vụ viễn thông thực hiện báo cáo

giá thành thực tế, giá thành kế hoạch

Căn cứ Luật Viễn thông ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 187/2007/NĐ-CP ngày 25 tháng 12 năm 2007 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Nghị định số 50/2011/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2011 của

Chính phủ sửa đổi Nghị định số 187/2007/NĐ-CP ngày 25 tháng 12 năm 2007

của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bộ Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Nghị định số 25/2011/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2011 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Viễn

thông;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Viễn thông,

Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Thông tư Danh mục

dịch vụ viễn thông thực hiện báo cáo giá thành thực tế, giá thành kế hoạch.

Điều 1. Ban hành kèm theo Thông tư này Danh mục dịch vụ viễn thông

thực hiện báo cáo giá thành thực tế, giá thành kế hoạch.

Điều 2. Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 13 tháng 5 năm

2013.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ, Cục

trưởng Cục Viễn thông, Tổng giám đốc, Giám đốc các doanh nghiệp viễn thông

2

và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Thông tư này./.

 Nơi nhận:
- Thủ tướng, các PTT Chính phủ;

- VP Trung ương Đảng;

- VP Quốc hội;

- VP Chính phủ;

- VP Tổng bí thư;

- VP Chủ tịch nước;

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc CP;

- Viện Kiểm sát nhân dân tối cao;

- Toà án nhân dân tối cao;

- Kiểm toán Nhà nước;

- UBND các tỉnh thành phố trực thuộc TƯ;

- Cơ quan TƯ của các đoàn thể;

- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp);

- Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố

trực thuộc TƯ;

- Các doanh nghiệp viễn thông;

- Công báo;

- Cổng thông tin điện tử Chính phủ;

- Cổng thông tin điện tử Bộ TTTT;

- Bộ trưởng và các Thứ trưởng Bộ TTTT;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ TTTT;

- Lưu: VT, Cục VT.

 BỘ TRƯỞNG

Nguyễn Bắc Son

		2014-09-05T15:49:58+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<tt_tt@mic.gov.vn> đã ký lên văn bản này!